Wonosobo selama sekurang-kurangnya 5 (lima) tahun serta diproses 
berdasarkan hukum yang berlaku; 

5.​ Apabila tim kami Supporter, Official dan atau Pemain yang melakukan tindakan 
penganiayaan terhadap Supporter, Official, Pemain Lawan dan atau Perangakat 
Pertandingan kami siap memberikan uang sebesar Rp 25.000.000,- (dua puluh 
lima juta rupiah) sebagai sanksi atau hukuman tambahan; 

6.​ Apabila kami melanggar peraturan umum pertandingan PSSI dan peraturan 
khusus pertandingan, maka kami menerima keputusan ASKAB PSSI Kabupaten 
Wonosobo. 

Demikian surat pernyataan ini kami buat dengan penuh kesadaran dan akan